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Dostawa produktów leczniczych w tym produktów do żywienia pozajelitowego, opatrunków hemostatycznych, wyrobów medycznych oraz dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego na potrzeby Klinik SPSK-2.

	
	



WYJAŚNIENIE NR 2	
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

[bookmark: _Hlk12607031]Wykonawca nr 10

Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 25
Czy Zamawiający:
-wydzieli pozycje nr 4,5,6 z pakietu nr 25 i utworzy z nich osobny pakiet?
lub
-wyrazi zgodę na złożenie oferty na wybrane pozycje w tymże pakiecie (każdą osobno lub w zakresie danej substancji czynnej czyli poz.1-3 ; poz. 4-6; poz. 7-8; poz.9-10)?
Obecna konstrukcja i opis pakietu ogranicza możliwość przedstawienia oferty cenowej do produktów jednego producenta, co do zasady nie sprzyja zachowaniu konkurencyjności.
Państwa zgoda na jedno z powyższych rozwiązań umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym uzyskanie konkurencyjnych cen. Zapewni to optymalne i racjonalne wydatkowanie publicznych środków finansowych przy jednoczesnym zachowaniu dbałości o bezpieczeństwo pacjentów i skuteczność terapii.
Gwarantuje również zachowanie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź: Biorąc pod uwagę argumenty wskazane powyżej Zamawiający zdecydował o wykreśleniu pozycji nr 4,5,6 z zadania nr 25. Obecny kształt ustawy PZP nie przewiduje możliwości złożenia oferty na wybrane pozycje w pakiecie ani też utworzenie dodatkowego zadania w postępowaniu z wyłączonych pozycji. Wykreślone pozycje będą przedmiotem odrębnego postępowania.

Pytanie 2 – dotyczy zadania nr 25
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 4 fiolki w ilości 375 opakowań (ilość sztuk zgodna zapotrzebowaniem opisanym w SWZ) ?
Obecny opis pozycji ogranicza możliwość przedstawienia oferty cenowej do produktu jednego producenta, podczas gdy na rynku są dostępne również produkty innych firm.

Odpowiedź: Zamawiający w Wyjaśnieniu nr 1 wyjaśnił ww. kwestię i  wyraził  zgodę w całym postępowaniu na zaoferowanie innych wielkości opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.     







Pytanie 3 – dotyczy zadania nr 25
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 4 fiolki w ilości 225 opakowań (ilość sztuk zgodna zapotrzebowaniem opisanym w SWZ) ?
Obecny opis pozycji ogranicza możliwość przedstawienia oferty cenowej do produktu jednego producenta, podczas gdy na rynku są dostępne również produkty innych firm.

Odpowiedź: Zamawiający w Wyjaśnieniu nr 1 wyjaśnił ww. kwestię i  wyraził  zgodę w całym postępowaniu na zaoferowanie innych wielkości opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę.     
                                                                                                 
W związku z powyższym w Rozdziale  XII zmianie ulegają obowiązujące terminy:

Punkt  1.2  Termin składania ofert - otrzymuje nowe brzmienie:
1.2. Termin składania ofert upływa w dniu 12-10-2021 roku o godz. 10:00.

Punkt  2.1  Otwarcie ofert - otrzymuje nowe brzmienie:
2.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 12-10-2021 roku o godz. 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej   
 https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin


W załączeniu:
1)	zmodyfikowany Formularz cen jednostkowych w zakresie zadania nr  25

Zamawiający  informuje, że w dniu  24.09.2021 r. o godz. 10:03  przekazał Urzędowi Publikacji  Unii Europejskiej zmianę OGŁOSZENIA. Udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed terminem publikacji w Dzienniku Urzędowym UE następuje  zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy PZP, który umożliwia Zamawiającemu wcześniejszą publikację w przypadku, gdy  nie został on powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez UPUE  otrzymania tego ogłoszenia.


                                                                                                                             Z poważaniem 
                                                                                                                        
                                                                                                                           Podpis w oryginale
    DYREKTOR SPSK-2
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